
令和２年 11月 11日 

 

 

取引先各位 

長野県森林組合連合会 

 

 

 

 

11月開催記念市の市売り方法について 

 

 

日頃より当連合会木材センターをご利用いただき誠にありがとうございます。 

今回の新型コロナウイルスの感染症予防（３密回避：密閉、密集、密接を避け 

る事等が必要）の観点から、11月開催記念市の市売りにつきまして、下記方法に

より実施いたします。 

皆様には、ご不便とお手数をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りたく

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【入札方法】 

 

①  入札は 5椪毎の入札は行わず「一括入札」で行います。 

②  入札札は入札開始 1時間前までに提出をお願いします。 

③  同額入札による抽選は各木材センターにご一任頂けますようお願いします。 

④  開札作業終了後、落札額・お買い上げ者の発表を行ないます。         

⑤  木材センター事務所・入札会場への入場はご遠慮ください。 

 

【その他】 

 

①  センター土場内への入場は原則マスク着用でお願いします。 

②  次回市以降も同様の方法で実施する可能性がございますのでよろしくお願        

 い申し上げます。 

③  場内は禁煙となっております。指定された喫煙場所でお願いします。   

   

 

                               以上 

 


